РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 27»   февраля    2015 года   № 504
г. Зеленоградск

     Об утверждении Программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в МО «Зеленоградский район» на 2015 – 2017 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.04.1996г. № 491 «О первоочередных мерах государственной поддержки малого предпринимательства в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 20.10.2008г. № 278 «О государственной поддержке малого и среднего предпринимательства в Калининградской области», постановлением Правительства Калининградской области от 25.03.2014г. № 144 «О Государственной программе Калининградской области «Развитие промышленности и предпринимательства», администрация муниципального образования  «Зеленоградский   район»
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Программу развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в МО «Зеленоградский район» на 2015 – 2017 годы согласно приложению.

2. Начальнику управления сельского хозяйства  и социально-экономического развития администрации МО «Зеленоградский район»     П.П. Боровикову обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна».
3. Начальнику управления делами – начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Волна».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

      В.Г. Губаров